
Zondag Sylvester
29-Dec Klasse 1
2019

RUN1 PUNTEN outrun lift fetch  OLF drive SHOUT pen  dag totaal BW Klass

Rang Handler Dog dag BW 20 10 20 50 30 10 10 0 100
1 Henk De Clercq Pippa Zondag 0 19 9 16 44 16 0 T 60 3
2 Henk De Clercq Jess Zondag 0 16 7 8 31 3 6 9 49 8
3 Frederic Francois Nino Zondag 0 16 6 12 34 16 8 2 60 3
4 Vinay Hody Hindi Zondag 0 15 7 6 28 16 10 1 55 5
5 Dominique Lallemand Roca Sajou Zondag 0 14 7 6 27 3 3 T 33 12
6 Francoise Engels Dundee Zondag 0 6 7 8 21 23 8 T 52 7
7 Muriel Vansimaeys Roca Lili Zondag 0 R 0 0 14
8 Fabrice Nadin Pinkisse Zondag 0 6 7 6 19 1 6 10 36 10
9 Folke Noertemann Luke Zondag 0 R 0 0 14

10 André Ramaekers Mowgli Zondag 0 7 8 9 24 6 5 T 35 11
11 Marcel Van Oorschot Skip Zondag 0 16 9 18 43 18 9 T 70 1
12 Kristel Van Schaverbeke Kerby Warre Zondag 0 16 9 13 38 2 0 T 40 9
13 Filip Vandamme Nell Zondag 0 18 9 13 40 21 4 T 65 2
14 0 0 Zondag 0 0 0 14
15 0 0 Zondag 0 0 0 14
50 Danique Lagerwaard NOYTCB More Zondag 0 15 7 15 37 7 10 1 55 5
51   Zondag 0 0 0 14
52 Abdou Zicca Zondag 0 1 2 4 7 3 0 1 11 13

RUN2 PUNTEN outrun lift fetch  OLF drive pen shed  dag totaal BW Klass

Rang Handler Dog dag BW 20 10 20 50 30 10 10 0 100
1 Henk De Clercq Pippa Zondag 0 17 9 7 33 15 0 T 48 6
2 Henk De Clercq Jess Zondag 0 17 10 9 36 3 3 T 42 8
3 Frederic Francois Nino Zondag 0 18 10 15 43 24 0 T 67 1
4 Vinay Hody Hindi Zondag 0 17 7 4 0 2 9 D 0 10
5 Dominique Lallemand Roca Sajou Zondag 0 15 6 4 0 D 0 10
6 Francoise Engels Dundee Zondag 0 14 8 14 36 16 8 3 63 2
7 Muriel Vansimaeys Roca Lili Zondag 0 R 0 0 10
8 Fabrice Nadin Pinkisse Zondag 0 18 10 4 32 4 8 T 44 7
9 Folke Noertemann Luke Zondag 0 10 10 2 22 17 0 T 39 9

10 André Ramaekers Mowgli Zondag 0 R 0 0 10
11 Marcel Van Oorschot Skip Zondag 0 17 8 13 38 11 0 T 49 5
12 Kristel Van Schaverbeke Kerby Warre Zondag 0 19 10 D 0 0 10



RUN1 PUNTEN outrun lift fetch  OLF drive SHOUT pen  dag totaal BW Klass

Rang Handler Dog dag BW 20 10 20 50 30 10 10 0 100

13 Filip Vandamme Nell Zondag 0 17 8 13 38 15 0 7 60 3
14 0 0 Zondag 0 0 0 10
15 0 0 Zondag 0 0 0 10
50 Danique Lagerwaard NOYTCB More Zondag 0 14 6 14 34 10 7 T 51 4
51 Zondag 0 0 0 10
52 Abdou Zicca Zondag 0 10 5 2 0 R 0 10


